
Mg. ttECTOR FtAUL CASADO 
D DECANO 

FACULTADDE INGENIERIA-1.114Ro 

P

a- 	FACULTADDE  
rAir INGENIERIA 
trjw Universidad Nacional da Salta 

Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: u nsai ng@unsa.edu.a r 

SALTA, 9 de febrero de 2024 

Expediente N° 14.031/19 

VISTO: el deceso de la Sra. María Rosa Gonza, madre de la Prof. Beatriz Emilce Copa, 

Vicedirectora de la Sede Regional Sur Metán-Rosario de la Frontera de la Universidad 

Nacional de Salta y Docente de esta Unidad Académica, acaecida el día 8 de febrero del 

año en curso, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1° - Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. María Rosa 

GONZA, madre de la Prof. Beatriz Emilce COPA, Vicedirectora de la Sede Regional Sur 

Metán-Rosario de la Frontera de la Universidad Nacional de Salta y Docente de esta 

Unidad Académica y hacer llegar por intermedio de la presente Resolución las 

condolencias ante tan lamentable pérdida, en nombre del Consejo Directivo, del Personal 

de esta Unidad Académica y de los que suscriben. 

ARTICULO 2°. - Hágase saber y remítase copia de la presente Resolución a la Prof. 

Beatriz Emilce COPA y familia. 

mg c 

RESOLUCIÓN FI 	N° 015- D - 2024 

Ing. JOR E ROMUALDO c R 
S RETARIOACADE CO 

FAC TAD DE INGENIERIA-UN a 


	Page 1

